

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 70975296

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.107,90 RON - 9.107,90 RON

Descriere: DIBLU 10 BUC X 1.50 LEI = 15.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI DISTANTIERE 2 BUC X 4.00 LEI = 8.00 LEI BURETE 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI SPACLU 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI DRISCA 1 BUC X 28.00 LEI = 28.00 LEI ADEZIV 3 SAC X 30.00 LEI = 90.00 LEI GLET 4 SAC X 38 LEI = 152.00 LEI AMORSA 1 BUC X 15 LEI = 15.00 LEI GALEATA 1 BUC X 12 LEI = 12.00 LEI REZERVA TRAFALLET 4 BUC X 3.00 LEI = 12.00 LEI SPUMA 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI ACETONA 1 BUC X 35.00 LEI = 35.00 LEI COLTAR 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI POLISTIREN 1 BUC X 16.60 LEI = 16.60 LEI POLISTIREN 1 BUC X 8.30 LEI = 8.30 LEI PLASA 1 ML X 3.00 LEI = 3.00 LEI SORT SUDURA 1 BUC X 95.00 LEI = 95.00 LEI ADEZIV 8 SAC X 19.00 LEI = 152.00 LEI ROABA 1 BUC X 250.00 LEI = 250.00 LEI STECHER 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI SARMA 958 KG X 10.00 LEI = 9580.00 LEI RAFIE 17 BUC X 7.00 LEI = 119.00 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC X 5.00 LEI = 20.00 LEI CONEXPAN 2 BUC X 6.50 LEI = 13.00 LEI SAIBA 2 BUC X 0.70 LEI = 1.40 LEI BURGHIU 1 BUC X 28.00 LEI = 28.00 LEI TIJA 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI PIULITA 12 BUC X 0.10 LEI = 1.20 LEI SAIBA 12 BUC X 0.30 LEI = 3.60 LEI HOLSURUB 1 CUT X 40.00 LEI = 40.00 LEI ELECTROZI 1.1 KG X 23.00 LEI = 25.30 LEI TOTAL PACHET CU TVA 10838.40 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 9107.90 LEI
